・平成26年度北関東大会要項

・平成26年度北関東大会連絡事項

・平成26年度北関東大会申し込み書・チームプロフィール

　　　　　　ご確認の上、期日までに申し込まれますよう、お願い致します。

　　　　　代表チーム　各位

平成26年6月9日

　平成２６年度　第２１回北関東９人制
　　　　　　　クラブ男女バレーボール大会
　　　　　　　実行委員長　　　片嶋　一嘉

　　　　　　　　●参加申込書（メール返信）
　　　　　　　　●チームプロフィール(メール返信）

・会場案内図

書　類　送　付　案　内書　類　送　付　案　内書　類　送　付　案　内書　類　送　付　案　内

　　　　　　平成２６年度第２１回北関東９人制クラブ男女バレーボール大会の関係書類を

　　　　　　下記の通りご送付いたします。